ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2023 г. №26/112-7
г. Хабаровск

О зачислениив резерв составов участковых комиссий
состава 2023 — 2028 г.г.

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального.

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с пунктами 7, 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, пунктом 2 постановления

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года

№68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий Хабаровского края

состава 2023 — 2028 г. г», территориальная избирательная комиссия

Хабаровского района постановляет:
1. Зачислить в резерв составов для группы участковых комиссий в

сочетании с резервом для участковых комиссий Хабаровского муниципального

‘района Хабаровскогокрая состава 2023 — 2028 г.г. лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Хабаровского района

Сахарук К.В.

Председатель комисёийи,

Секретарь комиссии | КВ. Сахарук

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Хабаровского района

от «25» мая 2023 года №26/112-7

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых
комиссийв сочетании с резервом для участковых комиссий
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

состава 2023 — 2028 г.г.
`Очередность
назначения,

№пт|Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения мыполитической
партией

(при наличии)
Группа участковых комиссий избирательных участков №3 747 — 748

Балухто1. О оесна собрание избирателей по месту жительства

Горбачева
2. аа собрание избирателей по месту жительства

Малороссияноват на собрание избирателей по месту жительства

4. Ме собрание избирателей по месту жительстваОльга Григорьевна. р Е У

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 764 — 765
Гордиенко,5. Вране собрание избирателей по месту жительства

Кетова
6 мана ‘собрание избирателей по месту работы

т мы собрание избирателей по месту жительстваЕлена Алексеевна р ка
Чеченихина

8 ева ‘собрание избирателей по месту работы

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 772 — 773
Боровикова9 НЫ собрание избирателей по месту жительства

'Пархомова
10. Иена собрание избирателей по месту жительства

и ы ‘собрание избирателей по месту работыАнтон Петрович.
Салимгариева г12 НИ собрание избирателей по месту жительства

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 782 — 783

г Региональное отделения Политической партии
13. ее | «Российская партия пенсионеров за социальнуюнь справедливость» в Хабаровском крае

м ох собрание избирателей по месту работы`Выгения Александровна
Региональное отделение Социалистической

тв
Демина политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

Екатерина Александровна|РОССИЯ ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

Хабаровском крае.

РВ
Региональное отделение в Хабаровском крае

16. аи Всероссийской политической партииАлеся Влалимировна «ПАРТИЯ РОСТА»,

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 788 — 791

17. а собрание избирателей по месту жительстваЗинаида Романовна
Региональное отделение Политической партии

1 ИЯ «Российская партия пенсионеров за социальнуюНадежда Ивановна йе и
| справедливость» в Хабаровском крае

Кузненова|119. И собрание избирателей по месту работы

Полищук20.
`Алексанлро Албанаровна|Собрание избирателей по месту работы

Смоленск
21 иеА собрание избирателей по месту жительства

. <Ольга Александровна платформа»
Групия участковых комиссий избирательных участков №№ 793 — 794

23 ева собрание избирателей по месту жительства`Аминат Муктаровна

24. Я собрание избирателей по месту жительствар Евгения Андресвна а ы
Решеткина

[5 аа собрание избирателей по месту работы

26. ва, собрание избирателей по месту жительства.Наталья Владиславовна
|

]  Тапкина[27 а собрание избирателей по месту работы

Фирстова2 т28 нь собрание избирателей по месту работы.

`Участковая комиссия избирательного участка № 741
 Баншикова2 ние изби2 В собрание избирателей по месту жительства

30. ее ‘собрание избирателей по месту жительства

Е а | собрание избирателей по месту жительствааталья Алексанаровна |

`Участковая комиссия избирательного участка № 743

32 и собрание избирателей по месту жительства32 Евгений Данилович р т му

33 ню собрание избирателей по месту жительстваС
Юрий Данилович р р ту

`Участковая комиссия избирательного участка № 744
Павловам. В собрание избирателей по месту работы

 Старицына| 35 ны собрание избирателей по месту работы

`Участковая комиссия избирательного участка № 746
36. КАитар.

‘собрание избирателей по месту жительстваНаталья Витальевна
Сахароваэт ао арома|Собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 750
Костырева38 собрание избирателей по месту жительстваЕвгения Павловна:

`Участковая комиссия избирательного участка № 751
Голубов39 ВВ собрание избирателей по месту жительства

 Савчак40 ИИ ‘собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 752

а АЙДиНа
‘собрание избирателей по месту работы:"Татьяна Владимировна

Зимина42 а собрание избирателей по месту работы

'Михальченко.
43. аоь собрание избирателей по месту работы

`Участковая комиссия избирательного участка № 753
Миколайчук44 НИ собрание избирателей по месту жительства

Худякова45. а собрание избирателей по месту жительства

| Чукунов46.
| онь собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 754
Каратаева47.

Ольга Сергеевна.
‘собрание избирателей по месту работы

Супрунец:48 оны собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 755

В Проживина ь енИав собрание избирателей по месту жительства

т  Травкина. Региональное тделение Политической партии.
р Ольга Руслановна «Партия возрождения России»

Ханмамелова5 ИИ собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 756
'Меерова52 Он собрание избирателей по месту жительства:

53. Но ‘соб убу й тваз. В рание избирателей по месту житель

`Участковая комиссия избирательного участка № 759
"Правдина.

54. а ‘собрание избирателей по месту работы:

жешкая
55. а собрание избирателей по месту жительства

Е  Хрубилова.56. ое ‘собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 760
Ларионова

57. И ‘собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 761
'Слабкина

58. ани, собрание избирателей по месту жительства.

Участковая комиссия избирательного участка № 766
ненко59. | ба ‘собрание избирателей по месту жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 767

60. ор ‘собрание избирателей по месту работыОльга Альбертовна
Участковая комиссия избирательного участка № 769

Григорьева.1. о: ‘собрание избирателей по месту работы

`Ефанова 9.

62. РОль собрание избирателей по месту работы

 Кузлякина.
63 8 ‘собрание избирателей по месту работы:

`Участковая комиссия избирательного участка №774)
`Воликовскаяв ЗИев собрание избирателей по месту жительства

Денисова65 таоьевна |
Собрание избирателей по месту работы

—
Участковая комиссия избирательного участка № 775.

66. Т `Иванюк [собрание избирателей по месту жительства:

`Екатерина Сергеевна

__
|

`Участковая комиссия избирательного участка № 776
Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

67. и ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»вина Николаевна рений"Белиональное отделение в Хабаровском крае
68 оайбрахманова|всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

в РОСТА»
`Участковая комиссия избирательного участка № 778

`Истратова.
69. ИИ собрание избирателей по месту работы

Стрекозоват. а собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 779.

т Иа собрание избирателей по месту жительства,Е

Виктория Сергосвна
`Участковая комиссия избирательного участка № 780

72. ВНК собрание избирателей по месту жительстваь Наталья Константиновна р т ый

`Участковая комиссия избирательного участка № 781
 Ванифатьсва7 м собрание избирателей по месту службы

Захарова74. а ‘собрание избирателей по месту работы

Колтун75. и. ‘собрание избирателей по месту работы

Павлюкова
76. аа собрание избирателей по месту службы

 Фуриев йт. Е собрание избирателей по месту службы

ро ние избирателей по мтв И собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 785
Беркетоват аа собрание избирателей по месту работы

Логинова
80 нь собрание избирателей по месту работы.

Логиновав а собрание избирателей по месту работы

Пчелинская#2. а собрание избирателей по месту работы

`Участковая комиссия избирательного участка № 786
Беляева 63 нь собрание избирателей по месту работы

ришечкина т=. онозна|собрание избирателей по месту жительства

м Местное отделение Всероссийской
в с ть|политеекой парни «ЕДИНАЯ РОССИЯ»аи Хабаровского муниципального района

Мхоя й86 РВ собрание избирателей, по месту жительства

Силенко
87 И собрание избирателей по месту жительства

"Таратенко88 Ре собрание избирателей по месту жительства

 Цишвера —в СИН собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 787

9. мы ‘собрание избирателей по месту жительства

91. ны ‘собрание избирателей по месту жительства
Анастасия Викторовна

"Екатерина Сергсевна
`Участковая ко! миссия избирательного участка № 776

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

`Аниа Васильевна

67 ак ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»вна Николаевна

ре Хабаровском крае
"Релиональное отделение в Хабаровском крас

68. и: Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
Е РОСТА»

`Участковая комиссия избирательного участка № 778;

'Истратова69 а собрание избирателей по месту работы

 Стрекозовато а собрание избирателей по месту жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 779
Печеринат а собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 780

72 но собрание избирателей по ме
Наталья Константиновна ь т`Участковая комиссия избирательного участка № 781

т ее собрание избирателей по месту службыЮлия Вячеславовна
Захарова14 ны собрание избирателей по месту работы

Колтун
75, о собрание избирателей по месту работы

Павлюкова7. ав собрание избирателей по месту службы

 Фуриевт. ыы собрание избирателей по месту службы

Чикуровт. ПИ собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка №785
19. т ‘собрание избирателей по месту работы:"Татьяна Владимировна

Логиновазо. анна собрание избирателей по месту работы

#1 Е собрание избирателей по месту работы
Марина Борисовна р ыы Бы

|
|  ПчелинскаяРе собрание избирателей по месту работы

Участковая комиссия избирательного участка №786
#3 и собрание избирателей по месту жительства

_ Оксана Александровна
р

вые Местное отделение Всероссийской
в политической парти «ЕДИНАЯ РОССИЯ»Светлана Леонидовна

Хабаровского муниципального района
Моя85 И собрание избирателей по месту жительства

Региональное отделение Социалистической

ы Потехина политической партин& СПРАВЕДЛИВАЯ
Людмила Ивановна РОССИЯ- ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» в

Хабаровском крае
Силенко

#7. ть собрание избирателей по месту жительства

 Таратенкоз. и собрание избирателей по месту жительства

Цишера ит ь|. и собрание избирателей по месту жительства
[ `Участковая комиссия избирательного участка № 787

90. я собрание избирателей по месту жительства

Пасюраэт Ааа ‘собрание избирателей по месту жительства| Яременко в а.9 о собрание избирателей по месту жительства

`Участковая комиссия избирательного участка № 792
Ермолаева тва°. РеА собрание избирателей по месту жительс

`Участковая комиссия избирательного участка № 795
`Шаруева

94. аановна
‘собрание избирателей по месту жительства

Секретарь комиссии д
7

К.В. Сахарук